
+

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

to el Oficio N” 213-FPTM, presentado por La Federación Peruana de Tenis
7 ec Mesa (Expediente N” 3334).

CONSIDERANDO :

Que, La Federación Peruana de Tenés de Mesa solicita autorización para que
el señor Rubén Kairy Bueno, Director Secretario de dicha Federación pueda

£stir como Mbitro a Los XV Juegos Centroamericanos y del Caribe a nea-
izase en La ciudad de Santo Domingo - República Dominicana, del 24 de Ju

al 05 de Julio de 1986; _

n La opinión favorable de La Oficina de Asesoría Jurídica, Dirección Na-
conal de Deporte de Afiliados y Dirección Ejecutiva Nacional; y de congor

midad con Lo estipulado en La Ley General del Deporte Dec. Leg.N* 328;

SE RESUELVE :

ARTICULO PRIMERO.- AUTORIZAR a La Federación Peruana de Tents de Mesa que
su Directon Secretario señon RUBEN KATRY BUENO, víaje

a La ciudad de Santo Domingo - República Domíntcana, como Arbitro de com-
petencias de Los XV Juegos Centroamericanos y del Caribe que 5e realizarán
del 24 de Junio al 05 de Julio de 1986.

ARTICULO SEGUNDO.- De conformidad con el Artículo 77, establecido en el De
creto Legislativo N 328 y reglamentada por el artículo

76 del Decreto Supremo N” 07-86-ED de 13.03.86, dicho Dirigente está exone
ado de Los Tmpuestos sobre Los Signosde Aviación a que 5e contrae el De-
eto Legislativo N” 209, sobre Impuestos a Los viajes y Servicios del De-

o Ley N* 22317 modificado por el Mrtículo 2% del citado Decreto Ley -
y del impuesto a Los víajes al exteríon de Los Decretos 22317 y 24030.

Regíst1wese omuntques e,

| 2MU Ao)CMS. DINAD
EBV. g?m.

Di. VICTOR CASTAGNOLA IMALDONADO

Jefe del IPD

Lima, 13deJUNTOdel 66.



RES.N” 0236-AD-86 de 13-JUNIO-86
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO

E EDUCACION FISICA Y DEPORTES Ln re - en 2% 7 9,
. FED, TENIS L MESA 9 4

: INRED —
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL OF. 213-FPT"-86 de 10-6-84 "E"

ASUNTO; . .. .. .Autorización de viaje y exonerachión
de impuestos correspondiente
a favor del Sr. Rubén Kairy Buenb,
quíén ha sido designado como Di
rector de Competencias en los

Fecha de INGRESO: /0 - 6-7 C

Hora: /125 YA .

Numero de Folios: 7 =$
Registrado por:

—
— “> / XV Jueg. Centroamerisanos y delee Caribe.

Pase ar[]ANTECEDENTES[| INFORMAR No. 3Jd
-—

[_]arcHIVO LJ] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[_|conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION CJ TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

. La
hal[]ANTECEDENTES[|] INFORMAR INo. 24
- [_]arcHIvo Cd PREP. RESPUESTA

emitido por: No. de folio
[_|coNoCIMIENTO [] TOMAR ACCION

Recibido por: [|]AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a:[]ANTECEDENTES [] INFORMAR No”? 3 9 4 |

ej
— [_] archivo LJ PREP. RESPUESTA |

Remitido por:
- No. de folio |

[_] CONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION |

Recibido por: [_]AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:

8 Hora J

e a: eANTECEDENTES INFORMAR 279[] [] No. ej ed 4
— [_|arcHIVO Cd PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[_] CONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:



RESIN”:. 02 36-AD-86-.de —13- JUNIO-86

” INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO

:
EDUCACION FISICA Y DEPORTES A de DE MESA

a
FED ¿7 la » DENCIA

E — INRED —
e

de - REF:
—

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL dr. 213-FPTM-86. de 10-6-86

Fecha de INGRESO: C ASUNTO: d e ]
7 Autor zación de viaje y exoneradión

Hora:
, : E

de impuestos correspondienteCa a favor del Sr. Rubén Kairy Bueno,
Número de Fólida” a:

quién ha sido designado como DI

IE e rector desCompetencias en los
Registrado por: EA dy

XV Jueg. Cantroamerisanos y del
y AA Ar ihé

Pase a: [-]ANTECEDENTES|| INFORMAR No.
ARCHIVO. PREP. RESPUESTA

Remitido por:
dd Li No. de folio

[| conocimIENTO |] TOMAR: ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION [| TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 5

.. [_]ANTECEDENTES [_] INFORMAR No.e : [_]arcHIVO L] PREP. RESPUESTA

mitido por: No. de folio
[_] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 4

Pase a: []ANTECEDENTES -] INFORMAR No.

- K
[_]arcHIVO C] PREP. RESPUESTA

Remitido por:
, No. de folio

[_] coNOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora J

e. [] ANTECEDENTES[] INFORMAR No.

[-]arcHIVO E PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[_]coNOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 2

Pase a: [| ANTECEDENTES[] INFORMAR No
¡ABAF

:
IL NABA!

[_]arcHIVO L] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio

DON CONOCIMIENTO [| TOMAR ACCION— 7 Á 0Recibido por: * AUTORIZACION E TRAMITAR 3

Observaciones: 1
Eecha 10. 6 » 96 Hora 4

ó ,



era FEDERACION PERUANA DE TENIS DE ME
FUNDADA EN LIMA EL 24 DE JULIO DE 1950

| MIEMBRO DEL INRED
AFILIADA A LA FEDERACION INTERNACIONAL DE TENIS DE MESA, A LA
CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA Y UNION LATINO

AMERICANA DE TENIS DE MESA
STADIUM NACIONAL PUERTA I0-A CASILLA 1784 - LIMA | - TELEFONO 321058

LIMA - PERU

Oficio No, 213-FPTM-86 —_
Instituto Peruano del Deporte

Trámite Documentario y Avehivo
” 3J34 ima, 10 de Junio de 1986

10 JUN -
Hora //2 j Firma 5Señor Arg.CARLOS MORA R ECIBI INAD -

Director Nacionel de GS A O
Deportes de Afiliados RE 76 > |Presente.— Facha lA

a De nuestra considereción : Firma -..—. vinimos TT TUE

PU La Federación Dominicaene de Tenis de Mesa, organizedora de los
XV Juegos Centroamericanos y del Caribe, que se reslizerán del24 de Junio al 05 de Julio del presente año; hen tenido e biendesigner como Director de Competencias en le discipline de Te-nis de Mesa al Director Secretario de éste Tedersción Señor Rubén Keiry Bueno. _

El Directorio de ésta Federación en sesión del días 09 del pre-sente, acordó aceptar la Inviteción y conceder le licencia respectiva al citado Director, y por intermedio del presente solicito a su digno despacho se sirve disponer e quién corresponda
para que se le otorgue al Señor Kasiry, la respectiva eutoriza-ción de vieje y la exoneración de impuestos correspondientes; —-

mediente le Resolución respectiva.
Estemos adjunto al presente oficio la Invitecion de le Federe-ción Dominicana de Tenis de Mesa.
Asimismo debemos informar a Ud., que le participeción del Sr.-Kasiry, no irrogeráé gesto alguno ni el I.P.D. ni e le FPTM,

Con nuestro anticipado aegredecimiento por ls amable etención -que no dudemos se serviróé dispensar e la presente solicitud, -hecemos propicia la oportunidad para renover a Ud., los senti-mientos de nuestra considereción más distinguide.
Atentamente,

Pyesidente

*
e

,

C.C. Arch, FPTM,
EMB. lvr.



.-.... nun
INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

Trámite Documentario

Alis Donencana dl o - ne. rOLIO No_72
CENTRO OLIMPICO JUAN PABLO DUARTE T——]l;—¡——;———De

A
SANTO DOMINGO, D. N.

REPUBLICA DOMINICANA

mayo 20, 1986

NO. 0118-86-INT ,

Senor
Ruben Kairy
Director de Arbitraje de la
Unión Latinoamericana de Tenis
de Mesa, U. L. T. M.a LIMA, PERU

a Estimado Kairy :

P.£fcenos dirigirnos a.ud. en ocasión de agradecer el envío de
los 10 manuales en español de las Reglas de Tenis de Mesa, así
como los 70 manuales que pidiéramos a través del Dr. Farrell a
Tonv Brook.

Al mismo tiempo le reitero nuestra invitación para que partici
pe en el marco de los XV Juegos Centroamericanos y del Caribe,
del 24 de Junio al 5 de Julio como Director de Competencias —-

e: interés de que haya un representante de la ULTM en el Comi-
:6 Técnico el cuál completamos quién suscribe y el Lic. William
Castro como Director Técnico.
Si ud. acepta esta designación mucho agradeceré que nos haga -
saber a través de nuestro telex (426) 4297 CODOM, a la mayor -
brevedad posible en vitud de que hemos tratado de comunicarnos
por teléfono con ud. y nos no ha sido posible.

oy Agradeciendo la atención que se permita dispensar a la presen
te nos suscribimos con sentimientos de consideración y estima,

ANT... muy atentamente,
NICANA DE TENIS D£E MESA

CAM/ec. aDIRECCION CABLEGRAFICA
TELEX RCA (326) 47

“FEDOTEME” AFILIADO AL COD-COMITE OLIMPICO DOMINICANO
MIEMBRO FUNDADOR DE LA UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA (ULTEM)

MIEMBRO FUNDADOR DE LA CONFEDERACIÓN IBERO—-AMERICANA DE TENIS DE MESA

MIEMBRO DE LA CARIBBEAN TABLE TENNIS FEDERATION (C.T.T.F.)
MIEMBRO DE LA FEDERACION INTERNACIONAL DE TENIS DE MESA (I.T.T.F.)



< A231X LIMA PET50e: LIMA PE Pe -

Oga 7255 LIMINT P!

Tas 0231X LIMA PE
,

ue>:il e NR-0011>. !

Dx: ZEZC TLGA33 VIA TT GDANS? TXA1410040 VIA TTO PELA CN DISX 055e SANTIAGO RD 055/053 21 1502 4%
AE : i

1 Nola de y - / y NU ! A
* eEs: UNTERA NACIONA, 2 “LS

2a:  RUBEN KAIRY i2 DEL
Hue  KOMFORT, S.A. + “a0 APARTADO NO. 3739 7“mdo LIMA(PERU) r

FEDERACION DE TENIS DE MESA
URGENTE
FAVOR DE ENVIAR SU NUMERO DE PASAPORTE, FECHA DE NACIMIENTO

DIRECCION, TELEFONO Y TELEX PARA SITUAR VISADO, TAN PRONTO

TENGAMOS ESOS DATOS AVISAFEMOS EN QUE LUGAR SITUAREMOS VISADO.

ATENTAMENTE
DANILO AQUINO,

DIRECTOR TECNICO XV JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIVOH

COL 3732

NN NES

0231X LIMA PE
14,90 Y 21-5-8€/MPM/.

ela 7
3
A
< Cc

BLuodao

130

oNYnNUId

OLMLILSNI


